Д У М А
ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

25.04.2017                              с. Камень-Рыболов                                       № 196

О протесте прокуратуры Ханкайского района на решение Думы Ханкайского муниципального района от 27.08.2013 № 381 «О представлении лицом, замещающим муниципальную должность, должность муниципальной службы в органах местного самоуправления Ханкайского муниципального района, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и осуществлении контроля за соответствием расходов указанного лица, расходов его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей их доходам»

Рассмотрев протест прокуратуры Ханкайского района на решение Думы Ханкайского муниципального района от 27.08.2013 № 381 «О представлении лицом, замещающим муниципальную должность, должность муниципальной службы в органах местного самоуправления Ханкайского муниципального района, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и осуществлении контроля за соответствием расходов указанного лица, расходов его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей их доходам»

Дума Ханкайского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

1. Протест прокуратуры Ханкайского района на решение Думы Ханкайского муниципального района от 27.08.2013 № 381 «О представлении лицом, замещающим муниципальную должность, должность муниципальной службы в органах местного самоуправления Ханкайского муниципального района, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и осуществлении контроля за соответствием расходов указанного лица, расходов его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей их доходам» удовлетворить.
	2. Рекомендовать Администрации Ханкайского муниципального района разработать проект решения «О внесении изменений в Положение о представлении лицом, замещающим муниципальную должность, должность муниципальной службы в органах местного самоуправления Ханкайского муниципального района, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и осуществлении контроля за соответствием расходов указанного лица, расходов его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей их доходам, утвержденное решением Думы Ханкайского муниципального района от 27.08.2013 № 381».
	3. Представить проект решения на рассмотрение Думы Ханкайского муниципального района в июне 2017 года.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

[bookmark: _GoBack]

Председатель Думы
Ханкайского муниципального района                                      Е.Н. Литовченко